



Jõgeva areneb juubeliaastal hoogsalt



Jõgeva linnapea Viktor Svjatõšev (paremalt teine) avaldas Aia tänava uut löiku avades arvamust, et linnavõimu üheks peaülesandeks on tänavad korda teha.

Sel aastal toimuvad meie linnas suuremahulised vee- ja kanalisatsioonitorustiku remonditööd peamiselt raudtee ja Pedja jõe vahelisel alal.

Tööd tehakse 17 linna veemajandusprogrammi raames ja need on jaotatud kahte etappi. Esimeses etapis ehitatakse torustikud välja Mustvee maanteel, Kalda, Suvila, Betti Alveri ja Kooli tänaval. Tööde valmimine on planeeritud juuliku lõpuks. Teises etapis toimuvad tööd Staadioni, Tamme, Jõe tänava ning Pargi ja Suure tänava ristmiku piirkonnas. Tööde lõpp on planeeritud 31. detsembrile, kuid loodame graafikut ennetada ja tööd varem lõpetada.

Kuna juulikuus rekonstrueeritakse ka Jaama tänavat, mis peab valmima 15. augustiks, siis muudab see liikluskorralduse keeruliseks ja tekitab linnaelanikele ebamugavusi. Loodame teie mõistvat suhtumist, sest antud tööde valmimise järel avaneb 155 perel võimalus vee- ja kanalisatsiooniteenuse kasutamiseks.

Kuni 2005. aasta alguseni on liitumine veevärgi ja kanalisatsiooniga tasuta, seetõttu on liituda soovijatel mõttekas kiirustada.

Nimetatud tööde valmimise järel on linnavalitsusel võimalik planeerida raudtee ja Pedja jõe

vahelise ala mõnede tänavate tolmuvabaks muutmist.

Meie linna 2002. ja 2003. aasta suuremahulised veevärgi ja kanalisatsiooni tööd rahastatakse PHARE programmi kaudu.

2004. aastal Jõgeval suuremahulisi töid veemajanduse vallas ei tehta. Euroopa Liidu programmid on sedavõrd mahukad, et linn üksi ei suuda midagi ette võtta. Seetõttu otsib linnavalitsus võimalusi koostööks teiste linnade ja valdadega lülitumiseks uude programmi. Õnnestumise korral läheb tööde rõhk vanade amortiseerunud trasside rekonstrueerimisele.

Linna veetrassidel vahetatakse tänavu välja 50 amortiseerunud siibrit. See võimaldab tõsta veevärgi töökindlust ja lokaliseerida vee-avariid puhul kindel piirkond, erinevalt hetkeolukorrast, kus oli vaja vahel terves linnas vesi kinni keerata mõne väikese haruühenduse purunemise korral. Samuti rekonstrueerime Kruusa tänava pumbajaama, et parandada veevärgi olukorda endise KEKi elamukvartalis.

Sel aastal ehitatakse välja 440-meetrise löigu Aia tänaval. Tulevikus on plaanis seda pikendada üle Aia ja Piiri tänava ristmiku. Töök on eelkõige vaja ka sel löigul teha korda täna-

vaalused trassid. Tellitud on trasside puhastamine ja videouuringud, et oleks võimalik otsustada, kuidas toimida.

Aia tänava löigu valmimisega õnnestus välja ehitada postimaja juurde ka 18kohaline autoparkla, mille ehitamist valdavas enamuses finantseeris AS Eesti Post.

Autode parkimisprobleemi lahendamiseks kesklinnas on osaliselt seotud ka kesklinna parkide rekonstrueerimise projekt, mis telliti maikuu ja valmib augustiks. Projektiga on ette nähtud lahendada maa-ala ühelt poolt Aia ja Suure tänava ning teiselt poolt kaubamaja ja Kesk-Eesti Ärikeskuse vahel. Projekti teostumisel rajatakse purskkaev, kujundatakse kõnniteed vastavalt inimeste tegelikele liikumissuundadele, uuendatakse haljastust ja rajatakse autoparklad. Kesklinna haljasaladest ühtse terviku loomiseks tellime järgmise projektilahenduse kultuurimaja ümbritsevale alale.

Lahendamisel on ka bussijaama ehitus. Koostöös ASiga Olerex tellisime projekti, mis valmib augustikuus.

Ehitustööde alustamiseks 2004. aastal loodame ka Jõgeva Maavalitsuse abile, kes on seni üles näidanud väga positiivset suhtumist. Kavandatud tööd on suuremahulised ja nende rahastamine ainult linna eel-

arve abil pole vähese tulubaasi tõttu võimalik. Samuti peame arvestama sellega, et enamus eelarve võimalustest investeeringute alal kulub haridusasutustele, mis on linna üks prioriteete. Seetõttu tegeleb linnavalitsus antud tööde rahastamisvõimaluste leidmisega mitmesugustest fondidest.

Rahastamisprojektide kirjutamine eeldab tehniliste uuringute ja projektide olemasolu. Kahjuks ei pööranud isamaalitslasest ekslinnapea (oma paljude kordaminekute kõrval) nendele küsimustele piisavalt tähelepanu. Seetõttu on meil tekkinud teatud raskusi tööde mahtude eelneval hindamisel. Sel aastal valmib Jõgeva linna uus arengukava, kus pöörame senisest suuremat rõhku linna füüsilise keskkonna kujundamisele. 2004. aasta linna eelarve menetlemise käigus tuleb leida võimalusi mitmesuguste uuringute ja projektide tellimiseks.

AARE OLGO, abilinnapea



Jõgeval võib järgmiseks sügiseks valmida maakonna staadion

Kultuuriministeerium kavandab 2004.aasta riiklike investeeringute programmist rahastada korraliku staadioni rajamist Jõgevale.

Kultuuriministeeriumi spordiosakonna juhataja Tõnu Seili kinnitusele on kõikidesse Eesti maakondadesse korralike staadionide rajamine ministeeriumis otsustatud juba mõne aasta eest. Jõgevamaal on pärast arupidamist otsustatud staadioni rajamine maakonnakeskusesse. Jõgeva linnapea Viktor Svjatõševi sõnul võimaldaks uus staadion läbi viia nii maakonna kui vabariigi tasemel võistlusi.

Maakonna staadioni ehitus läheb maksma vähemalt neli miljonit krooni. Staadion rajatakse praeguse gümnaasiumi staadioni kohale. Jõgeva staadioni ehitamist on osaliselt kavas rahastada juba selle aasta lisaelarvest. Tänavu soovitakse valmis saada projekt ja teha ära eeltööd. Järgmise aasta sügiseks võiks staadion valmis olla.



Uus staadion võimaldaks Jõgeval korraldada ka vabariiklikke võistlusi.

Peugeot autosid saab varsti osta ka Jõgeval

Kesk-Eesti Messi ajal sõlmisid Jõgeva linnavalitsus ja aktsiaselts Kommest Auto koostöölepe, mis näeb ette, et Kommest Auto asub toetama Jõgeva kultuuri- ja spordielu. Samuti kavatakse firma avada Jõgeval oma esinduse.

Peugeot autode müügiga tegelevasse esindusse tuleb lisaks müügialongile ka teenindustöökoja ning autopesula. Esindus peaks linnas looma juurde kümme töökoha.



Peugeot autode väljapanek tänavusel Kesk-Eesti Messil.

Hea kaaslinlane!

Mai oli Jõgeva linna 65. sünnipäeva kuu, mida tähistati rohkete üritustega.

Sünnipäev algas 1. mail kultuurikeskuses toimunud vastuvõtuga linna eakatele, kes elasid siin aastal 1938. Sünnipäev kulmineerus 31. mail, kui hommikul äratasid linna kolm orkestrit ja linnarahvale pakuti sünnipäevatoriti. Kesklinnas osales üritustel tuhatkond linlast ja meie külalist. Pärastlõunal toimunud rongkäik sai alguse tule süütamisega Pedja jõe kaldal. Jõgeva linna aukodanikud Asta Paeveer ja Heino Veskis töid tule hobukalessiga kultuurikeskuse juurde.

Kohal olid delegatsioonid Jõgeva sõpruslinnadest Keuruust ja Karlstadist ning Järvenpäält. Linna juubelil osales tantsukollektiiv Karlstadist, üle neljakümne orienteeruja Enköpingist jne. Külalised avaldasid imestust, et nii väike linn suudab pakkuda nii tihedat programmi.

Linnavalitsuse ees oleval haljasalal värviti kolme firma — Viva-color, Eskaro ja Sadolin — poolt kenasti väikemajakesed, mis kingitakse edaspidi lasteaedadele. Kinkijateks on värvifirmad ja AS Valmeco.

Maikuu jooksul oli Jõgeval esimest korda Tivoli tuur oma atraktsioonidega, oli üritus Hea Tegu, juba kümnendat korda toimus Kesk-Eesti Mess. Koolide, huvikoolide ja kultuurikeskuse ringide lõpuaktused kulmineerusid lõpuesinemistega. Kultuurikeskuses toimus volikogu esimehe ja linnapea vastuvõtt linna noorimatele kodanikele ja koolilõpetajatele. Aktiivseks on muutunud meie fotoklubi tegevus, kes on viimasel ajal korraldanud mitu näitust. Viimane, linnapäevade raames üleväl olnud näitus kandis nime "Linn läbi aegade" ja pakkus piltidel palju avastamisrõõmu.

28. mail toimus linnavalitsuse esisel väljakul noorkotkaste pidulik rivistus, millele järgnes kultuurikeskuse pargis ühine supisöömine ja hiljem pidu.

Täna kõiki kultuurikollektiive, asutusi, ettevõtteid ja linna kodanikke, kes aktiivselt linna päevadest osa võtsid. Suur tänu neile, kes üritust ette valmistasid, toimkonnale Linn 65 ning Airi Rütterile.

Jõgeva sai sünnipäevaks palju kingitusi. Eraldi nimetaksin ettevõtjate poolt kingitud linna sümbolit - Jaak Krivini sepistatud linna võtit. Ühtlasi annaksin lubaduse, et Jõgeva linna ei panda kunagi lukku. Praegune linnavõim peab avatust ja külalislahkust väga oluliseks, et tagada kõigi linlaste elujärje paranemine ja linna areng.

30. mail avati pidulikult renoveeritud Aia tänava lõik. Olen rõõmus, et Reformierakonna üks peamisi valimislubadusi on osaliselt täidetud. Loodame, et koalitsioon otsustab Aia tänava kordategemist jätkata järgmisel aastal.

B. Alveri pargis on nüüd ka väike purskkaev. Projekteeritakse suurt purskkaevu kesklinna kaupluste vahelisele haljasalale.

Jõe ja raudtee vahelisel lõigul paigaldatakse usinalt vee- ja reovete torustikku, mille tulemusel see piirkond saab võimaluse tuua oma majja veevärgivee ja ühendada reovesi ühisvoolesse kanalisatsiooni. Kohe on algamas ka ettevõtluspiirkonda viiva Jaama tänava lõigu ehitus.

Maikuu jooksul sõlmis Jõgeva mitu lepingut tuntud firmadega, kes toetavad kultuuri, haridust ja sporti. Leping Hansapangaga annab Alo Mattiiseni muusikapäevade korraldajatele kindlustunde, et neid toetatakse igal aastal rahaliselt. Hansapank toetas ka taas Eesti saalihokimeistriks tulnud Tähe saalihoki võistkonda. Ühispank toetas B. Alveri fondi ja luulepäevi Tähetund. AS Kommest Auto toetas JSK Tähe võistkonda ja iga-aastast kunstifestivali. AS Pepsico toetas linnapäevade raames lasteüritusi ja on lubanud toetust ka edaspidi. Ettevõtjate hea suhtumine linna tegemistesse näitab, et nad peavad Jõgeva linna enda jaoks oluliseks. Kinnitan, et ka linn soovib ettevõtjaid omalt poolt rohkem väärtustada.

Aktiivselt on maikuu Jõgeval tegutsenud politsei, kes kimbutab puskariajajaid ja tänavail korda rikkuvaid kodanikke. Taas on tänaval Kaitseliidu patrull. Ikka selleks, et linnakodanikul oleks julgem tänaval liikuda.

Soovin teile, kallid kaaslinlased, ja kõikidele meie sõpradele toredat suve, kaunist jaanipäeva ning õnnitlen kõiki Võidupühal.

VIKTOR SVJATÕŠEV,
Jõgeva linnapea



Linna sünnipäeva kokkuvõtteks

Peale linna sünnipäeva pidamist 31. mail kogunes Jõgeva Linnavalitsusse suurem osa sünnipäeva nädala korraldajatest. Arutati teemal „Mis hästi, mis halvasti“. Mõned arvamused:

Ain Valdmann, rongkäigu juht: Hea, et Jõgevale kogunes mitu puhkpilliorkestrit, kes hoidsid üleval meeleolu kogu päeva jooksul. Rongkäigu jaoks oleks võinud olla veel üks orkester.

Raul Kull, linnavolikogu esimees: Sündmust võib lugeda kordaläinuks. Nüüd tuleb teha objektiivsed kokkuvõtted ja üksikutest vigadest veel õppida.

Viktor Svjatõšev, linnapea: Järgmiseks korraks oleks hea valmistada sündmuste toimumiskohtade plaan, et inimesed teaksid, kuhu minna.



Linna juubelitordi lahtilõikamine keskväljakul.



Noored jõgevlased linnapäevade rongkäigus.

Janno Rosenberg, Kaitseliidu Jõgeva Maleva juht: Koostöö oli meeldiv. Võiks planeerida noorkotkaste sünnipäevapidu maakonna pealinnas alati veidi suuremalt.

Kuldar Lõhmus, mudellennuduse päeva juht: Päeva võib lugeda kordaläinuks. Rohkem rõhku peaks pöörama reklaamile ja info levikule üldse.

Raivo Palu, Jõgeva politseiprefekt: Suuri viperusi sünnipäeval ei juhtunud. Ju oskab juba rahvas rõõmu tunda sündmusest ilma väärteguksid tegemata.

Maire Laur, segarahvatantsurühma „Kaaratsim“ tantsija: Programm oli vist isegi liiga tihe, ei jõudnud kõikidest asjadest osa saada. Karlstadist külas olnud tantsijad jäid aga oma reisiga väga rahule.

Jüri Alandi, Jõgevamaa Päästeteenistuse direktor: Atraktiivne demonstratsiooniesinemine jõustruktuuride poolt võiks olla ka pikema sündmusena eraldi päeval.

Airi Rütter, Jõgeva Kultuurikeskuse juhataja: Kõigepealt tuleb nüüd teha konkreetseid kokkuvõtteid. Sellele aitavad kaasa ka üle 200 foto ja rohkem kui 4 tunni videofilm. Üks asi oli aga selge — kuigi vihm püüdis pidu rikkuda, ei suutnud ta ei korraldajaid ega osalejaid verest välja lüüa.

Hele Tallinn, linnavalitsuse kultuuritöö peaspetsialist: Üks suur märksõna kogu linna 65. sünnipäeva-aastale – KOOSTÖÖ. Ja see pole mitte sõnakõlks, vaid tõestus, et kui on tarvis tegutseda ühise asja nimel, ei jää vaikselt varju norutama mitte keegi tegijatest. Kõik asutused ja kultuurivaldkonnaga tegutsevad MTÜ-d andsid endast suurema või väiksema killukese. Lisaks tegusad politsei, päästeteenistus ja kaitseliit. Rongkäigus aga pea 1500 inimest...



Betti Alveri parki ilmestab alates maikuu väike purskkaev.

FOTOD: ANATOLI MAKAREVIŠ

Peatähelepanu lasteasutustel

Käesoleva aasta üheks tähelepanuväärsemaks sündmuseks Jõgeval võib pidada linna 65. sünnipäeva. Kahtlemata tähendas see ka paljude tööde õiget ajastamist ja lõpetamist (Aia tn asfalteerimist, kesklinna lillede istutamist jne).

See, et kevad algas tööde suhtes nii tormakalt, ei tähenda veel, et tööd oleksid otsa saanud.

Aia tänav ei jää viimaseks tänavaks, mis sel aastal korraldiku kätte saab. Nii näiteks saab Jaama tänav ligi 500 m pikkuselt uue asfaltkatte. Ehitustöid tehakse riikliku toetusega EAS Regionaalarengu (ERDA) infrastruktuuri arendamise meetmest vastavalt ERDA finantskomitee 26.03.03 otsusele. Samuti on planeeritud tänava muuta Lepiku tänav tolmuvabaks. Kuna järgmiseks aastaks on planeeritud korda teha järgmine Aia tänava lõik (Lai tn kuni spordihoone Virtus), tuleb vajalik projekt tellida ja koostada veel sellel aastal.

Haljastuse ja jäätmemajanduse poole pealt võib lisada, et peale lillede istutamise linna ka hulgaliselt puid ja põõsaid. Samuti korrastatakse kesklinna parke. Seal elavad varesed püüame ette võtta pärast pesitsusperioodi lõppu.

Mänguväljakute remondi ja korrastamise kõrval täiendame rulaväljakut.

Juunis lõpetatakse Tooba prügila sulgemine. Sügiseks soovime valmis saada ka jäätmejaama uuringu. Keskkonnanvesteeringute kaasabil korraldame Piiri tänaval asuva ebaseadusliku jäätmeladestusplatsi.

Väga palju remondi- ja ehitustöid viiakse läbi lasteasutustes ja koolides. Lasteaed Rohutirts saab uued aknad,

aknalauad ja -plekid. Osaliselt vahetatakse välja välisuksi ja remonditakse põrandaid. Lasteaia köögile ehitatakse uus kanalisatsioon koos rasvapüüduritega.

Lasteaias Karikakar vahetatakse välja kõik A-korpuse aknad koos aknalaudade ja plekkidega. Paigaldatakse tulekindlaid uksi. Rühmaruumides rekonstrueeritakse WCd ja söögijagamisiisid. Viimased saab ka söimerühm. Iga nišš saab nõudepesumasina. Laevalgustus viiakse vastavusse tänapäeva normidega.

Jõgeva Gümnaasiumis paigaldati juurde neli garderoobiboksi. Jõusaalis ehitati välja ventilatsioon. Remonditi koolipsühholoogi ruum. Kooliköögis rekonstrueeritakse kanalisatsioon ja paigaldatakse rasvapüüdurid. Valminud on aula projektdokumentatsioon, mille alusel leitakse ehitaja, et alustada aula rekonstrueerimisega. Aula saab uue lava, valgustuse, ventilatsiooni, tehakse uus siseviimistlus koos põranda renoveerimisega.

Lasketiir saab uue rajakatte (430 m²) koos kaugushüppekastiga.

Ühisgümnaasiumi idapoolses küljes paigaldatakse uued aknad koos aknalaudade ja plekkidega. Teise korruse jalutussaalide põrandad saavad uue põrandakatte. Uuele köögile ehitatakse abiruumid keldrikorruusel ja kanalisatsioon koos rasvapüüduritega.

Kuigi võib tunduda, et töid on liialt palju ning kas jõutakse kõiki neid hallata ja kontrollida, võib rahustuseks öelda, et kõik tööd on lepingulised ja teostatakse vastavalt tähtajale.

HEINO PUIDE,
Jõgeva Linnavara juhataja

Tähe tänaval võisteldi ratastoolidel

Jõgeva Linnavalitsus ja Jõgevamaa Puuetega Inimeste Koda korraldas Jõgeva linna 65. sünnipäeva raames 31. mail 2003.a viiendat korda Tähe ratastoolisõidu.

Osa võtsid Lääne-Virumaa Rakvere Liikumispuudega Inimeste Ühingu ja MTÜ Viru Valere võistlejad, Järvamaa Järva Liikumispuudega Inimeste Ühingu võistlejad ja Jõgevamaa Jõgeva Liikumispuudega Inimeste Ühingu võistlejad, kokku 12 võistlejat.

Ürituse avas Avinurme puhkpilliorkestri tervitusmarss, pärast seda ütles Jõgeva linnavalikogu esimees Raul Kull avasõnad.

Võistlus algas vigursõiduga, mille raja oli märkinud Leino Juhkam. Aja peale tuli läbida

kolm vigurit ja iga mahaatud viguriga lisandus võistleja ajale 5 sekundit. Vigursõidu tulemused määrasid stardikohad pikamaadistantsile. Kõik võistlejad läbisid pealtvaatajate kaasaalamise ja ergutuste saatel oma võistlusraja. Lääne-Virumaa oli oma võistlejaid ergutamas 23 inimest.

Pealtvaatajate jaoks olid istepingid Jõgeva Ühisgümnaasiumist ja invatualeti kasutamise võimaldas Jõgeva Haigla. Võistluse käigus said võistlejad ennast turgutada karastusjookidega.

Ühele võistlejale, kes vigastas oma kätt, andis esmaabi Jõgeva Kiirabi vastuvõtupunkt.

Tähe ratastoolisõidus saavutas naiste arvestuses esikoha Alja Kivi Jõgevamaalt ja teise

koha Maire Nõmmik Järvamaalt. Meeste arvestuses oli esimene Leino Juhkam Jõgevamaalt, teine Imre Tiitsa Lääne-Virumaa ja kolmas Arko Vool Jõgevamaalt. Võistluste kohtunik oli Jõgeva spordikeskuse Virtus juhataja Toomas Klaarmann, läbiviijaks Jõgeva linnavalitsuse sotsiaaltöö peaspetsialist Terje Lillo.

Jõgeva linnavalikogu esimees Raul Kull õnnitles ja tänas osavõtjaid ning andis auhinnaliste kohtadele tulnutele üle diplomid ja auhinnad. Auhindadeks oli elektrooniline kodutehnika, mille ostmist toetas OÜ KSK Jõgeva. Kõik võitlustest osavõtjad said Jõgeva linnavalitsuse tänukirja koos meenega, milleks oli muusika kasset ja linna sümboolikaga

šokolaad ja kleebis.

Võistlejate ja külaliste toitlustamine toimus Jõgeva Spordikeskuses Virtus, treppidel olevast järsust kaldteest aitasid ratastoolis võistlejaid üles ja alla skaudid Kristjan Annuk, Mihkel Sildnik ja Tarmo Pütsep. Suur tänu neile. Kahjuks pole Jõgeva linnas toitlustuskohta, kuhu ratastooli kasutaja pääseks omal jõul.

Täname Jõgeva linnavalitsust ja OÜd KSK Jõgeva ürituse toetamise ning Jõgeva Haiglat, Jõgeva Ühisgümnaasiumi ja Jõgeva Spordikeskust Virtus abiteeninduse eest.

LUULE PALMISTE,
JPIK juhatuse esimees



Ratastoolivõistlus Tähe tänaval.

FOTO: ANATOLI MAKAREVITS

Koerte ja kasside registreerimine

Jõgeva linna koerte ja kasside pidamise eeskiri näeb ette, et Jõgeva linnas on lubatud pidada üksnes nõuetekohaselt registreeritud koeri ja kasse. Omanik on kohustatud koera või kassi registreerima hiljemalt kümne kalendripäeva jooksul pärast koera või kassi neljakuuseks saamist. Hulkuva koera omandamisel või muudel juhtudel, kui omandatakse vanem koer, tuleb koer registreerida kümne tööpäeva jooksul koera omandamisest.

Jõgeva linnas registreerib koeri ja kasse AS Jõgeva Elamu asukohaga B. Alveri 2a. Täpsemat infot on võimalik saada telefonil 66 935.

Koerte ja kasside omanikud on kohustatud tasuma Jõgeva Linnavalitsuse poolt kehtestatud korras koerte ja kasside registreerimistasu (20 krooni).

Omanikuta ja hulkuvate koerte ja kasside püüdmise olemas planeeritud juuni viimasele nädalale.

HEINO PUIDE,
Jõgeva Linnavara juhataja

Veelkord lasteaia osalustasust

Jõgeva Linnavalikogu võttis oma 22.mai 2003.a istungil vastu määruse, millega tõstetakse alates 01. septembrist 2003.a lastevanemate poolt makstavat igakuist lasteaia osalustasut 30 krooni võrra (seniselt 140 kroonilt 170 kroonile).

Olen selle otsuse tagamaadest juba korra kirjutanud 29. mai Vooremaas, kuid sooviksin ka Linnalehe veergudel veelkord põgusalt seda teemat puudutada.

Mõlema linna lasteaia hooldekogudes esitati tõsiseltvõetavaid argumente, et paljudele väiksemapalgalistele ja paljulapselistele peredele on 30-kroonine osalustasut tõus kuus märkimisväärne. Väga tunda-

valt puudutab see kindlasti neid peresid, kus käivad kaks või isegi kolm last korraga lasteaias.

Kuid hädasolijaid saab aidata linnavalitsus. Vastavalt linnavalikogu 19. detsembri 1996.a määrusele nr 6 on lapsevanemal, kelle pere on sattunud toimetulekuraskustesse, õigus taotleda soodustust lasteaia toidupäeva maksimisele 10 krooni ulatuses päevas. Taotleja peab esitama avalduse ja sissetulekute töendi linnavalitsusele. Kõik laekunud avaldused vaatab läbi sotsiaalkomisjon koosseisus Vilve Vend (komisjoni esimees), Mare Vridolin, Marge Laks, Maret Vähi, Heino Ilves ja Anneli Lääne.

Püüdsin selgitada Vooremaas ilmunud artiklis küllalt põhjalikult, mis motiveeris osalustasu määra muutma ja ma ei sooviks seda kõike siinkohal korrata. Kokkuvõtlikult võib öelda, et alates 1997.aastast kehtiva senise osalustasu määra tõstmise 21% võrra oli tingitud peamiselt kommunaalkulude olulisest kallinemisest viimastel aastatel (küte 21%, elekter üle 40%, vesi ja kanalisatsioon 116%).

Mõistmaks, kui suur on tegelikult linna kõigi maksu maksjate panus lasteade üllalpidamisel, tasub mõelda ka lasteade kohamaksudele (arvestuslik summa, mis näitab, kui palju maksab linnale ühe lapse hoidmine lasteaias):

lasteaia "Rohutirts" 1369 krooni kuus ja lasteaia "Karikakar" 1500 krooni kuus (see on 18 000 krooni aastas). Seega katab ka lastevanemate poolt alates sügisest makstav 170 krooni kuus vaid väikese osa päevase lastehoiu tegelestest kuludest.

Loodan, et kõik toetust vajavad lapsevanemad seda ka saavad ja et kõik lapsed, kes praegu lasteaia käivad, saaksid seal ka edaspidi käia.

ERKI TEDER,
Linnavalitsuse haridustöö peaspetsialist

Nemad lõpetavad suvel 2003 Jõgeval kooli

Jõgeva Gümnaasium

9A klass

Marju Algus
Heilike Engbusk
Oleg Jelagin
Ilona Jäger
Alon Kabel
Kadri Kabin
Karin Kajak
Janne Kasela
Kait Kipper
Ormi Klein
Kersti Kruus
Kadi Kukk
Liina Kunnus
Lauri Lend
Martin Liiv
Gerli Lokk
Mari Lääne
Kadri Moor
Ilmar Niitov
Erle Oja
Kaisa Reimand
Maris Reino
Mikk Saar
Liis Seer
Eero Spelman
Margus Spelman
Aarne Sulg
Kertu Säinas
Anneli Toming
Birgit Valge
Andero Voitk
Tõnis Vähi
Liis Önne

9B klass

Madis Allas
Argo Aru
Nikita Bõstrov
Kristiine Eerik
Indrek Ein
Triin Ereb
Kaupo Jõgi
Liis Kask
Karl Kaste
Triinu Keskküla
Helena Kokk
Annika Kraav
Peeter Kõbu
Airiin Laaneväli
Tiina Laur
Kristina Lauristo
Ingrid Look
Annika Loomus
Kadri Lõhmus
Sandra Maasalu
Merle Merilain
Hanna Müür
Ano Naumov
Ardi Oja
Mario Paulus
Kadri Pärn
Jens Raevald
Anni Tammemägi
Merili Taur
Aleksi Tihhonov
Kadi Treial
Inna Uuga
Jane Valk
Henri Viitkin

12A klass

Piia Aluoja
Oliver Baida
Liina Einla
Indrek Joosu
Signe Joosua
Juuljus Jõgar
Arnika Kajaste
Triin Kalm

Lea Keppart
Rainer Kikkas
Karli Kirsimäe
Margit Koll
Annely Kraav
Anu Kuld
Ulla Kütts
Ele Liivamägi
Toomas Luts
Alo Lööke
Ahto Metting
Kadri Mäkisev
Ivo Naarits
Kristiina Nõmm
Rain Odramaa
Jane Oja
Rauno Peets
Piret Pruus
Trrin Pärn
Maarja Pärsim
Katrin Reim
Sven Salujõe
Marja Savolainen
Egert Schlegel
Anti Siimer
Aare Tillo
Karin Vanamb
Helin Veskiväli
Anne-Ly Viigipuu

12B klass

Siim Ansberg
Christian Aun
Helerin Joosua
Kertu Jukkum
Piret Järv
Andre Kalvet
Keit Kiissel
Kerli Kivimägi
Agne Kivisaar
Kaupo Kruusaauk
Kaisa Kukk
Kristjan Kuldmägi
Mikk Lind
Mariana Nõmm
Kairi Pahtmann
Viljar Paulus

Meelis Põdersoo
Erik Raud
Marika Raud
Merike Raud
Merje Rähn
Marko Seer
Sige Suur
Ahto Tamm
Elo Tenusaar
Katre Tättar
Urmo Uustalu
Kerli Öispuu

Jõgeva Ühisgümnaasium

9A klass

Triinliis Hordo
Viljo Kokla
Tenno Koll
Sten Koll
Triin Kuusik
Urmo Kõiv
Indrek Laanisto
Marge Lapp
Jekaterina Legovitš
Raigo Liin
Aali Lill
Olga Lilleorg
Martin Makarevitš
Guldar Malm
Marko Moorits
Lennart Mägi
Katre Mägi
Elari Roop
Reelika Rätsep
Andrei Rüütli
Nele Salvet
Keitv Tehvan
Kairi Tross
Kristjan Vahtla
Maarek Veedla
Marily Välba

9B klass

Beryl Bender
Marika Dodjak
Kai Habakukk
Daisi Hansing
Marius Kirjutaja
Lauri Jõelett
Tõnis Järvesaar
Merili Karnaskind
Gerda Kiil
Kailiv Kiissel
Kati Krumm
Rando Kruus
Jan Kärema
Imre Lehemets
Tauno Lehtmets
Marek Limberg
Triin Lõhmus
Sirje Puusepp
Rauno Rääk
Tovio Salusoo
Heneli Saulep
Marko Suits
Imre Suun
Irina Zaitseva
Allar Villa
Rainer Volk
Teele Võime
Arvo Väärt
Leo Väärt

9C klass

Alo Jakin
Kaido Johanson
Viljar Laos
Mairi Mitt
Gerlin Nigulas
Kristin Noormägi
Kati Putk
Algis Puusta
Kati Pärn
Aile Pütsep
Aivo Pütsep
Rain Rimmelg
Reimo Saar
Ragne Teravä

Ave Valge
Maarja Valk

12 klass

Andres Aia
Kristjan Annuk
Airiv Aru
Kadi Graverson
Anna Gristsenko
Egle Jakin
Jüri Kalbin
Kristiina Laidver
Taavi Lepik
Ivalo Lindsalu
Maria Lippur
Andra Noormägi
Roland Olesk
Merli Olgo
Ilona Orav
Triin Ploom
Marko Pügi
Merit Raismaa
Äklys Reimann
Lauri Saks
Ruuwe Schvede
Nelli Sepp
Andrus Stein
Kersti Susi
Taavi Tilk
Evelyn Tinno
Nele Tänav

Jõgeva Täiskasvanute Keskkool

9 klass

Anneli Altvälja
Liina Gladõšev
Marika Hiimaa
Anu Hontszar
Raino Järv
Inga Kadak
Marju Kalda
Ruslan Kurris

Elina Kutsar
Liidia Künnap
Andres Kütt
Marko Lomp
Martin Must
Anne-Liis Nässi
Annika Siida

12 klass

Ain Alatsei
Pärt Blank
Marju Hallisk
Annika Hiienurm
Lii Juhkam
Mai-Liis Jõgi
Andres Keske
Siim Koho
Aire Koller
Anzelika Kose
Katrin Laansalu
Marju London
Sulev Märss
Erki Noormets
Liivia Paavel
Jana Pennonen
Kersti Ploom
Hele Raibuskina
Ulla Reisalu
Tauno Richter
Lea Rähn
Merlis Saare
Jana Suur
Urve Säärts
Egle Zelinski
Gerda Tallinn
Egle Tamm
Urve Tamm
Urmas Tinno
Elar Vasenko
Merle Voogla
Kristina Limberg (ekstern)
Evelyn Lõhmus (ekstern)
Angela Mihašova (ekstern)
Siret Salu (ekstern)
Kaire Zilinski (ekstern)
Liis Vestel (ekstern)
Kristina Vizaver (ekstern)



Jõgeva linna koolid saavad sellel aastal ellu rohkem kui veerand tuhat lõpetajat.

FOTO: ANATOLI MAKAREVITŠ